Курганская область

Куртамышский район

Нижневский сельсовет

Нижневская сельская Дума

РЕШЕНИЕ
от  28 ноября 2011г.  № 35  село  Нижнее

	О внесении изменений и дополнений  в решение Нижневской сельской Думы от 20 декабря 2010  года  №  39  «О бюджете  Нижневского сельсовета на 2011год»

       В соответствии с подпунктом 2 пункта 1  статьи 22  Устава  Нижневского сельсовета, рассмотрев заявление  главного специалиста по финансовым вопросам Администрации Нижневского сельсовета, Нижневская   сельская Дума

РЕШИЛА:

         1.Внести в решение Нижневской сельской Думы от 20 декабря 2010 г. № 39  «О  бюджете Нижневского сельсовета на 2011 год » следующие изменения и дополнения:

      1) статья 1пункт  1подпункт 1 изложить в следующей редакции:

        - общий объем доходов бюджета в сумме 5095940руб

      2) статья 1пункт 1подпункт  2 изложить в следующей редакции:

        - общий объем расходов бюджета в сумме 5115640 руб

       3) приложение 5 «Доходы местного бюджета на 2011год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

       4) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета на 2011год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

       5) приложение 7 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2011год.» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

       6) приложение 8 «Свод расходов местного бюджета на 2011год по классификации операций сектора государственного управления» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

        2.Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Нижневского сельсовета «Односельчанка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Нижневского сельсовета-                                                           Ю.М.Хомутов